ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

                   EDITAL  No  070/2017

“DIVULGA NOVO CRONOGRAMA DO ANEXO
III DO EDITAL N.° 061/2017”.

LUIZ  CARLOS  GAUTO  DA  SILVA, PREFEITO  MUNICIPAL  DE
TRAMANDAÍ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais
e,  de  acordo  com o  que  preceitua  o  artigo  106,  Inciso  XX,  da  Lei  Orgânica  do
Município,  torna  público  a  todos  os  interessados  NOVO  CRONOGRAMA
CONSTANTE DO ANEXO III DO EDITAL 061/2017:

ANEXO III

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Descrição Prazo Data
Abertura das Inscrições 3 dias 08, 09 e 12/06/2017
Publicação dos Inscritos 1 dia 13/06/2017
Recurso da não homologação das inscrições 1 dia 14/06/2017
Manifestação da Comissão na reconsideração e
publicação da relação final de inscritos

1 dia 16/06/2017

Análise dos currículos / critério de desempate 2 dia 19/06/2017
Publicação do resultado preliminar 1 dia 21/06/2017
Recurso 1 dia 22/06/2017
Manifestação da Comissão na reconsideração e
Publicação da relação final de inscritos

1 dia 23/06/2017

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, em 21 de
junho de 2017.

                                                          LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA
                                                                                                      Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

FABIANE SOARES DE QUADROS
     Secretária de Administração